
,k 'k ,k

* *

K *

* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operacní program Životní prostredí

1

DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DÍLO

uzavrený podle § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení
pozdejších predpisU (dále jen ,,Dodatek")

SMLUVNÍ STRANY

objednatel:
se sÍdlem:
:e::""'

DIC:
bankovní spojení:
císlo úctu:

Mesto Milevsko
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko
Ing. Ivanem Radostou, starostou mesta
00249831
CZ00249831
CS a.s., pobocka Milevsko

27-0640992319/0800

(dále jen ,,objednatel" na strane jedné)

a

Zhotovitel:
zapsán ve verejném
C, vložka 1631
se sídlem:
:e::""'

DIC,
bankovní spojení:
cÍslo úctu:
(dále jen ,,zhotovitel"

UNIKO PÍSEK, s.r.o.
rejstríku vedeném Krajským soudem v ceských Budejovicích, oddíl

Hradište, Na Ryšavce 235, 397 01 Písek
Ing, Markem Masopustem, jednatelem spolecnosti
46679405
CZ46679405
CSOB a.s.

272104647/0300
na strane druhé)

I.
Preambule

Smluvní strany uzavrely dne 12, 5, 2020 na základe výsledkU zadávacího rIzeni na
stavební práce vyhlášeného objednatelem, jako zadavatelem, pod názvem ,,SnÍženÍ
energetické nárocnosti budovy Sportovní haly v Milevsku" (dále jen ,,zadávací
r/zenr) a v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele, podanou v rámci
shora uvedeného zadávacího rIzení Smlouvu o dílo (dále jen nSm/ouva o dílo"). Zhotovitel
žádá o prodlouženI terminu ukoncení prací pro práce uvnitr sportovní haly (tj, termínu
predáni dÍ|cÍch prací) do 26. 8. 2020, Duvode|n pro prodkužení termínu ukoncení prací
pro práce uvnitr sportovní haly jsou delší dodací lhUty subdodavatele na vzduchotechniku
zpUsobené eeidemjÍ koronaviru, resp. souvisejÍcÍmi mimorádnými opatreními a jejich
následnými dusledky.

II.
Predmet dodatku

1. Smluvní strany se v souladu s CI, XII, odst. 1 Smlouvy o dílo a ve smyslu ustanovení §
222 odst. 6 Zákona c. 134/2016 Sb, o zadáváni verejných zakázek, ve znení
pozdejších predpisU, dohodly na uzavreni tohoto Dodatku, na základe nehož se mení
text v CI. III. Termíny a místo plnení odst, 1 Smlouvy o dílo takto:

projekt je spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci Operacního programu Životní
prostredí.



,k 'k *
* *

* *

*
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operacní program Životní prostredí

2

PUvodnI znení:
Termin ukoncení prací:

· do 30, 6. 2020 - pro práce uvnitr sportovní haly (predání dncích prací),

Nové znení:
Termín ukonceni prací:

· do 26. 8. 2020 - pro práce uvnitr sportovní haly (predání dnclch prací).

2. V souladu s touto skutecností se smluvní strany dohodly na zmene prÍ|ohV c. 1
Smlouvy o dílo - Casového harmonogramu prací. Aktualizovaná príloha c. 1 - casový
harmonogram prací je jako príloha nedílnou soucástí tohoto Dodatku a v plném
rozsahu nahrazuje pUvodní prílohu C 1 Smlouvy o dílo casový harmonogram prací

III.
Záverecná ustanoveni

1. Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo nedotcená tímto Dodatkem se nemení a zustávají
v platnosti.

2, Tento Dodatek je vyhotoven ve ctyrech stejnopisech s platnostI originálu, z nichž tri
obdrží objednatel a jeden zhotovitel, Tento dodatek je soucasne vyhotoven
v elektronické podobe.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu obema smluvnM stranami a
úcinnosti dnem jeho uverejneni v registru smluv v souladu se zákonem c, 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnováni techto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znení pozdejších predpisU. Dodatek
v registru smluv uverejni objednatel.

4, Uzavrení tohoto Dodatku schválila v souladu s § 102 odst, 3 zákona c. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zrlzenI), ve znení pozdejších predplsU, Rada mesta Milevska dne
29.06.2020 usnesením c, 244/20. Toto prohlášení se ciní v souladu s § 41 zákona c.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zrízenI), ve znení pozdejších predpisU, a považuje se
za doložku potvrzujÍcÍ splnení podmínek platnosti právního jednání dle tohoto zákona.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavÍrajÍ na základe jejich svobodné a
pravé vUle a souhlas stvrzují svými podpisy.

6, Nedílnou soucásti tohoto Dodatku jsou tyto prílohy:
PrQoha C. 1 - casový harmonogram prací

V Milevsku dne ............

objednatel:

Ivan Radosta
Cl igitá|nÍpodpis:

, 30,06.2020 08:25

Ing. Ivan Radosta
starosta Mesta Milevsko

V Milevsku dne .............

Zhotovitel:

Digitálne podepsalIng. Ma rek 1,g. MarekMasopust

Datum: 2020.06.30...M.a.sop,u S.t...p..09,4&390f02'OU

Ing. Marek Masopust
jednatel spolecnosti

projekt je spoluf"nancován Evropskou un jj - Fondem soudržnosti v rámci Operacního programu Žlvotnl
prostredí.



CASOVÝ A FINANCNÍ HARMONOGRAM STAVBY

Název akce: Snížení energetické nárocnosti budovy Sportovní haly v Milevsku

Investor : Mesto Milevsko

Rok 2020

Mesíc Kveten Cerven Cervenec Srpen Zári

Týden 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 2& 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 35. 37. 3& 39.

SO 01 Zatepleni q - ' " ' ·"

SO 02 Prístavba náradovny l . : , íg ' '

VZT Vzduchotechnika ' '- . - "

OST Vícepráce deštové svody

Termín zahájení prací:

· ihned po uzavrení této smlouvy (po nabytí její úcinnosti uverejnením v Registru smluv) - pro venkovní práce,

· od 18. 5. 2020 - pro práce uvnitr sportovní haly.

Termin ukonceni prací:

· do 26. 8. 2020 - pro práce uvnitr sportovní haly (predání däcích prací),

· do 29. 9. 2020 - ukoncení veškerých prací,

· do 22. 10. 2020 - ukoncení kolaudacního rízení.

Zahájení provozu: 1. 11. 2020.

,;j L'":
l




